КУБКИ
От 1 штуки!Цены кубков
указаны с установленными
плоскими металлическими вкладышами
Основной ассортимент продукции
представлен в каталоге «Награды 2012»
и на сайте www.dialcon.ru
�

на черном пластике
PS109
Пример обозначения
фигуры при заказе:
Фигура  без подставки
БЕГ М. GSF11664-G
Фигура на белой мраморной подставке
PS174_GSF11664-G
Фигура на черной пластиковой подставке
PS109_GSF11664-G
GSF11664-G     10 см   —2
обозначение
при заказе
высота типо
размер
После обозначения фигуры указана
ее высота в см и, через дефис,
типоразмер фигуры — от 1 до 5.
От 1 штуки!
Примеры
обозначения: PS174_GSF10114G
выбранная фигура
PS109_GSF10114G
выбранная фигура
ВОЛЕЙБОЛ  Ж.
GSF11716-G  15 см —3
46,23 руб.
PS174_GSF11716-G 222 руб.
PS109_GSF11716-G 254 руб.
Основной ассортимент продукции
представлен в каталоге «Награды 2012»
и на сайте www.dialcon.ru
12
После обозначения фигуры указана
ее высота в см и, через дефис,
типоразмер фигуры — от 1 до 5.
От 1 штуки!
ПЛАВАНИЕ Ж.
GSF11415-G 12,5см —2
57,16 руб.
PS174_GSF11415-G 236 руб.
PS109_GSF11415-G  289 руб.
ПЛАВАНИЕ М.
GSF11465-G 12см —2
57,16 руб.
PS174_GSF11465-G 222 руб.
PS109_GSF11465-G  289 руб.
МУЗЫКА - МИКРОФОН
F3540G 7,7 см —1
61,04 руб.
PS174_F3540G 197 руб.
PS109_F3540GG 236 руб.
МУЗЫКА - НОТКА
F391AGG 6,5 см —1
30,35 руб.
PS174_F391AGG 144 руб.
PS109_F391AGG 197 руб.
ПАРУСНЫЙ СПОРТ
GSF12626-G 15 см —3
78,69 руб.
PS174_GSF12626-G 268 руб.
PS109_GSF12626-G  321 руб.
ЛЫЖИ КРОСС М.
GSF17365-G 13см —3
61,04 руб.
PS174_GSF17365-G 254 руб.
PS109_GSF17365-G 289 руб.
ЛЫЖИ